
Vente du Vendredi 15 Mars 2019 à 15:00

CAVE D'UN AMATEUR & à divers

Exposition publique
 le Vendredi 15 Mars 2019 de 14h00 à 15h00



Lot No Description

1 6 Blles PULIGNY MONTRACHET mise Dom. du Château de Puligny Montrachet 1993
Et. à peine tachées (1 un peu déchirée).
N : 3 à 4 cm.

70 / 80 €

2 6 Blles PULIGNY MONTRACHET mise Dom. du Château de Puligny Montrachet 1993
Et. à peine tachées (1 un peu déchirée).
N : 3 à 5 cm.

70 / 80 €

3 2 Blles PULIGNY MONTRACHET "Les Folatières" mise J. Drouhin 1988
Et. un peu fanées et tachées.
N : 1 cm.

60 / 70 €

4 1 Blle PULIGNY MONTRACHET mise O. Leflaive 2008
Et. à peine tachée.
N : 1 cm.

40 / 50 €

5 2 Blles CHASSAGNE MONTRACHET "Marquis de Laguiche" mise J. Drouhin 1988
Et.: 1 un peu tachée, 1 très tachée et fanée.
N : 1,5 cm.

50 / 60 €

6 Lot de 6 blles mise Buisson-Battault mise Prop. comprenant :
- 1 Blle MEURSAULT PORUZOTS 1er Cru 2001
- 5 Blles MEURSAULT CHARMES 1er Cru 2001
Et. un peu tachées.
N : 0,5 à 1 cm.

120 / 140 €



Lot No Description

7 Lot de 3 blles mise J. Boilot comprenant :
2 Blles BEAUNES 1er Cru "Les Epenottes" 1981
1 Blle NUIT SAINT-GEORGES 1er Cru "Les ? "1988
Et.: 2 un peu tachées, 1 très déchirée.
N : 1 à 3 cm.

60 / 70 €

8 1 Blle CORTON CHARLEMAGNE GC mise Dom. J. Drouhin 1988
Et. fanée, tachée, déchirée mais lisible.
N : 1 cm.

60 / 70 €

9 6 Blles SAINT-ROMAIN mise Dom. du Château de Puligny Montrachet 1994
Et. légèrement tachées.
N : 2 à 3,5 cm.

35 / 40 €

10 6 Blles SAINT-ROMAIN mise Dom. du Château de Puligny Montrachet 1994
Et. légèrement tachées
N : 2,5 à 4 cm.

35 / 40 €

11 3 Blles BOURGOGNE blanc "Les Sétilles" mise O. Leflaive:
2 blles de 2015, 1 blle de 2012.
Présentation, niveau et couleur, impeccables.

40 / 50 €

12 5 Blles PERNAND VERGELESSES mise O. Leflaive 2015
Et. 1 petit accroc.
N : top.

90 / 110 €



Lot No Description

13 3 Blles MARSANNAY " Musqué" Vieilles Vignes mise D. Laurent 2013
Présentation, niveau et couleur, impeccables.

30 / 40 €

14 1 Blle CH. VIRÉ-CLESSÉ "Le Belvéddère" mise nèg. 2011
Présentation, niveau et couleur, impeccables.

5 / 7 €

15 5 Blles MENETOU-SALON "Les Bornés" mise H. Pelé 2014
Présentation, niveau et couleur, impeccables.

25 / 30 €

16 4 Blles SANCERRE "Les Monts Damnés" mise Dom. Bailly-Reverdy 2015
Présentation, niveau et couleur, impeccables.

80 / 90 €

17 6 Blles POUILLY FUMÉ "D. Vignerottes" Tonelum mise Cave Coop. 2014
Présentation, niveau et couleur, impeccables.

30 / 35 €

18 2 Blles POUILLY FUMÉ "D. Vignerottes" Tonelum mise Cave Coop. 2014
Présentation, niveau et couleur, impeccables.

10 / 12 €



Lot No Description

19 Lot de 3 blles comprenant :
1 Blle JURANCON mise JM Grussaute 2005
2 Blles MONBAZILLAC mise nèg.: 1 blle de 2014, 1 blle de 2013.
Présentation, niveau et couleur, impeccables.

20 / 25 €

20 1 Blle VIN JAUNE mise Ch. d'Arlay 1976
Et. fanée et un peu tachée.
N : haut épaule.

40 / 50 €

21 1 Blle Sauvignon blanc VETTE  di SAL LEONARDO (Dolomite - Italie) 2015
Et. légèrement tachée.
N : 1 cm.

8 / 10 €

22 1 Blle CH. FAYAU Cadillac 2005
Grains Nobles. Et. impeccable.
N : bas goulot.

8 / 10 €

23 4 Blles MORGON mise Raymond Bouland  Vit. 2002
Et. légèrement tachées.
N : 0,5 cm.

40 / 50 €

24 1 Blle POMMARD 1er cru Les Chanhins Dom. Ropiteau Mignon mise J. Delatour 1991
Et. fanée et tachée.
N : 1 cm.

11 / 13 €



Lot No Description

25 Lot de 2 blles mise Dom. Bertheau comprenant :
1 Blle CHAMBOLLE MUSIGNY 1er Cru "Les Amoureuses" 2000
1 Blle CHAMBOLLE MUSIGNY 2001
Et. un peu tachées.
N : 1 cm.

50 / 60 €

26 5 Blles BONNES MARES GC mise Dom. Bertheau 2001
Et. tachées.
N : 0,5 cm.

300 / 350 €

27 Lot de 2 blles mise Dom. Launay comprenant :
1  Blle POMMARD  1er Cru "Chaponnières" 1988
1 Blle CHAMBERTIN GC 1988
Et. tachées.
N : 2,5 cm.

90 / 110 €

28 5 Blles CHÂTEAUNEUF DU PAPE blanc mise Dom. Pierre Usseglio & Fils 2017
Présentation, niveau et couleur, impeccables.

60 / 70 €

29 2 Blles CHÂTEAUNEUF DU PAPE "Les Cailloux" mise Vignoble Brunel 1998
Et. légèrement tachées.
N : 1 x 1 cm, 1 x 2cm.

50 / 60 €

30 1 Blle CROZES HERMITAGE blanc mise Guigal 2016
Présentation, niveau et couleur, impeccables.

6 / 8 €



Lot No Description

31 1 Blle CONDRIEU mise Dom. Chirat 2017
Présentation, niveau et couleur, impeccables.

12 / 14 €

32 1 Blle CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1992
Et. tachée et un peu usée.
N : mi goulot.

240 / 260 €

33 1 Blle CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1984
Et. fanée et un peu tachée (1 petit accroc).
N : tout en haut épaule..

180 / 200 €

34 12 Blles CH. LASCOMBES Margaux GCC 1985
Et.: impeccables,1 légèrement éffrangée.
N : 10 bas goulot, 2 tout en haut épaule..
CBO.

360 / 480 €

35 4 Blles CH. LASCOMBES Margaux GCC 1988
Et. plus ou moins tachées.
N : bas goulot.

120 / 140 €

36 12 Blles CH. PALMER Margaux GCC 1982.
Et. légèrement fanées.
N : 2 bas goulot, 8 bas goulot / limite haut épaule, 2 tout en haut épaule. 
CBO.

1 800 / 2 000 €



Lot No Description

37 2 Blles CH. PALMER Margaux GCC 1982
Et. excellentes.
N : bas goulot/ limite haut épaule.

280 / 300 €

38 1 Blle CH. PALMER Margaux GCC 1976.
Et. bonne.
N : ht/ mi épaule (+).

50 / 60 €

39 1 Blle CH. DESMIRAIL Margaux GCC 1986
Et. fanée et tachée.
N : bas goulot / limite haut épaule.

20 / 25 €

40 1 Blle CH. LABÉGORCE ZÉDÉ Margaux 1972
Et. fanée tachée
N : bas goulot / limite haut épaule.

16 / 18 €

41 1 Blle CH. GISCOURS Margaux GCC 1986
Et. tachée mais lisible.
N : bas goulot / limite haut épaule.

30 / 40 €

42 5 Blles CH. BRANE CANTENAC Margaux GCC 1981
Et. impeccables.
N : bas goulot / limite haut épaule.

150 / 170 €



Lot No Description

43 1 Blle BARON DE BRANE Margaux 2005
Et. bonne (1 petite déchirure).
N : mi/ bas goulot.

12 / 14 €

44 Lot de 3 blles comprenant : 
- 2 Blles CH. PRIEURÉ LICHINE Margaux GCC 2006
- 1 Blle LE CLOÎTRE DU CH. PRIEURÉ LICHINE Margaux 2006
Et. un peu tachées.
N : bas goulot.

60 / 70 €

45 6 Blles CH. PRIEURÉ LICHINE  Margaux GCC 2014
Présentation et niveau impeccables..

120 / 140 €

46 6 Blles CH. PRIEURÉ LICHINE  Margaux GCC 2014
Présentation et niveau impeccables.

120 / 140 €

47 3 Blles CH. PRIEURÉ LICHINE Margaux GCC 2006
Et. tachées.
N : bas goulot.

70 / 80 €

48 4 Blles CH. PONTAC LYNCH Margaux CB 2005
Et. légèrement usées. N : bas goulot.

60 / 70 €



Lot No Description

49 2 Blles CH. RAUZAN GASSIES Margaux GCC 1971
Et. très déchirées et fragiles mais lisibles.
N : bas goulot / limite haut épaule.

40 / 50 €

50 1 Mag. CH. LÉOVILLE LAS CASES St-Julien GCC 1974
Et. fanée et déchirée mais lisible.
N : ht/ mi épaule (+).

80 / 100 €

51 1 Blle. CH. LÉOVILLE LAS CASES St-Julien GCC 1970
Et. fanée et tachée.
N : haut épaule.

70 / 80 €

52 6 Blles LES FIEFS DE LAGRANGE St-Julien 2011
Et. à peine tachées.
N : bas goulot.

70 / 80 €

53 6 Blles LES FIEFS DE LAGRANGE St-Julien 2010
Présentation et niveau impeccables.

120 / 140 €

54 6 Blles LES FIEFS DE LAGRANGE St-Julien 2010
Et.: 4 impeccables, 2 à peine tachées.
N : mi goulot.

120 / 140 €



Lot No Description

55 2 Blles LES FIEFS DE LAGRANGE St-Julien :
1 blle de 2009,  1 blle de 2011.
Et.: 1 un peu tachée, 1 un peu plus tachée.
N : mi goulot.

30 / 40 €

56 3 Blles LES FIEFS DE LAGRANGE St-Julien 2009
Et.: 1 impeccable, 2 un peu tachées.
N : mi goulot.

60 / 70 €

57 6 Blles CH. TALBOT St-Julien GCC 2014
Présentation et niveau impeccables.

180 / 200 €

58 6 Blles CH. TALBOT St-Julien GCC 2014
Présentation et niveau impeccables..

180 / 200 €

59 4 Blles CH. TALBOT St-Julien GCC 2012
Et.: 3 impeccables, 1 un peu usée.
N : bas goulot.

100 / 120 €

60 3 Blles CH. TALBOT St-Julien GCC 2012
Et.: 2 impeccables, 1 à peine usée.
N : bas goulot.

75 / 85 €



Lot No Description

61 3 Blles CROIX DE BEAUCAILLOU St Julien 2008
Présentation et niveau impeccables.

60 / 70 €

62 4 Blles CONNÉTABLE DE TALBOT St-Julien 2008
Présentation et niveau impeccables.

60 / 70 €

63 6 Blles CH. SAINT PIERRE St Julien GCC 2000
Et. un peu tachées. N : mi/bas goulot.

300 / 350 €

64 8 Blles CH. SAINT-PIERRE St-Julien :
4 blles de 2002, 2 blles de 2000.
Et. un peu tachées (1 un peu usée).
1 capsule découpée en tête.
N : bas goulot.

200 / 250 €

65 5 Blles CH. GLORIA St-Julien 2012
Présentation et niveau impeccables.

100 / 120 €

66 6 Blles CH. GLORIA St-Julien 2012
Présentation et niveau impeccables.

120 / 140 €



Lot No Description

67 5 Blles CH. GLORIA St-Julien 2011
Présentation et niveau impeccables.

100 / 120 €

68 6 Blles CH. GLORIA St-Julien 2011
Présentation et niveau impeccables.

120 / 140 €

69 7 Blles CH. GLORIA St-Julien 
3 blles de 2006, 2 blles de 2004, 2 blles de 2003.
Et. 2 petits accrocs.
N : bas goulot.

160 / 180 €

70 3 Blles CH. GLORIA St-Julien 2000
Présentation et niveau impeccables.

120 / 140 €

71 6 Blles CH. LALANDE-BORIE St Julien 2010
Présentation et niveau impeccables.

120 / 140 €

72 6 Blles CH. LALANDE-BORIE St Julien 2010
Présentation et niveau impeccables.

120 / 140 €



Lot No Description

73 5 Blles CH. LALANDE-BORIE St Julien 2009
Et.: 4 impeccables, 1 un peu tachée.
N : mi goulot.

125 / 145 €

74 5 Blles CH. LALANDE-BORIE St Julien 2008
Présentation et niveau impeccables.

70 / 80 €

75 2 Blles CH. LALANDE-BORIE St Julien 2003
Et. impeccables.
N : bas goulot.

25 / 30 €

76 1 Blle CROIX DE BEAUCAILLOU St-Julien 2008
Et. impeccable.
N : bas goulot.

20 / 25 €

77 5 Blles CROIX DE BEAUCAILLOU St-Julien 2008
Présentation et niveau impeccables.

100 / 120 €

78 1 Blle CH. LAGRANGE St Julien GCC 2013
Et. un peu tachée.
N : mi goulot.

25 / 30 €



Lot No Description

80 1 Blle CH. HAUT MARBUZET Saint Estèphe 2000
Et. un peu tachée.
N : mi goulot.

30 / 40 €

81 3 Blles CH. HAUT MARBUZET St-Estèphe 2004
Présentation et niveau impeccables.

60 / 70 €

82 3 Blles CH. HAUT MARBUZET St-Estèphe 2008
Présentation et niveau impeccables.

75 / 85 €

83 6 Blles CH. HAUT-MARBUZET St-Estèphe 2011
Et. excellentes.
N : bas goulot.

120 / 140 €

84 6 Blles CH. HAUT-MARBUZET St-Estèphe 2011
Et. excellentes.
N : bas goulot.

120 / 140 €

85 6 Blles CH. HAUT MARBUZET St-Estèphe 2014
Présentation et niveau impeccables.

150 / 170 €



Lot No Description

86 6 Blles CH. HAUT MARBUZET St-Estèphe 2014
Présentation et niveau impeccables..

150 / 170 €

87 6 Blles LES PAGODES DE COS St-Estèphe 2008
Et. légèrement tachées (quelques accorcs).
N : bas goulot.

120 / 140 €

88 1 Imp. (6L) CH. MONTROSE Saint Estèphe GCC 1985
Et. tachée et légèrement déchirée.
N : mi/ bas goulot.
CBO.

450 / 500 €

89 3 Blles CH. LES ORMES DE PEZ St-Estèphe 2002
Et. 1 impeccable, 2 un peu tachées.
N : bas goulot.

45 / 55 €

90 6 Blles CH. ORMES DE PEZ St-Estèphe 2008
Présentation et niveau impeccables.

120 / 140 €

91 3 Blles CH. ORMES DE PEZ St-Estèphe 2008
Présentation et niveau impeccables.

60 / 70 €



Lot No Description

92 6 Blles CH. ORMES DE PEZ St-Estèphe 2010
Présentation et niveau impeccables.

150 / 170 €

93 6 Blles CH. ORMES DE PEZ St-Estèphe 2010
Et. légèrement tachées.
N : bas goulot.

150 / 170 €

94 6 Blles CH. PHÉLAN SÉGUR Saint-Estèphe 1975
Et. un peu tachées.
N : tout en haut épaule

150 / 170 €

95 7 Blles CH. MEYNEY St-Estèphe 2009
Et. 2 petits accrocs.
N : bas goulot.

140 / 160 €

96 3 Blles CH. MEYNEY St-Estèphe 2012
Présentation et niveau impeccables.

50 / 60 €

97 2 Blles CH. MEYNEY St-Estèphe 2012
Et. tachées.
N : bas goulot.

35 / 40 €



Lot No Description

98 6 Blles CH. MEYNEY St-Estèphe 2012
Et. 1 petit accroc.
N : bas goulot.

100 / 120 €

99 1 Blle CH. LAFITE ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1987
Et. fanée un peu tachée (1 petit acccroc).
N : mi/bas goulot.

220 / 250 €

100 1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1991
Et. de Setsuko, tachée. 
N : haut épaule, bouchon légèrement descendu.

250 / 300 €

101 1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1997
Et. de Niki de Saint Phalle, légèrement tachée.
N : mi goulot.

300 / 350 €

102 1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1998
Et. de Rufino Tamayo, légèrement tachée.
N : mi-goulot.

300 / 350 €

103 3 Blles RÉSERVE DE LA COMTESSE Pauillac 1993
Et. légèrement tachées.
N : mi goulot.

50 / 60 €



Lot No Description

104 1 Blle CH. PICHON LALANDE Pauillac GCC 1979
Et. un peu fanée.
N : bas goulot.

50 / 60 €

105 2 Blles CH. PICHON LONGUEVILLE Pauillac GCC 1991
Et. à peine tachées.
N : 1 mi goulot, 2 bas goulot.

100 / 120 €

106 2 Blles CH. PONTET CANET Pauillac GCC 1994
Et. tachées (1 petite déchirure)
N : mi goulot.

80 / 100 €

107 2 Blles CH. LACOSTE BORIE Pauillac 1986
Et. fanée et tachée.
N : bas goulot / limite haut épaule.

30 / 40 €

108 5 Blles CH. HAUT BATAILLEY Pauillac GCC 2002
Et. un peu tachées (1 légèrement déchirée).
N : bas goulot.

100 / 120 €

109 3 Blles CH. HAUT BATAILLEY Pauillac GCC 2008
Présentation et niveau impeccables..

90 / 110 €



Lot No Description

110 6 Blles CH. HAUT BATAILLEY Pauillac GCC 2008
Présentation et niveau impeccables.

180 / 200 €

111 5 Blles CH. GRAND PUY-LACOSTE Pauillac GCC 2013
Et. à peine tachées
N : mi goulot.

170 / 190 €

112 1 Blle CH. GRAND-PUY-LACOSTE Pauillac GCC 1989
Et. fanée et tachée.
N : mi goulot.

70 / 80 €

113 2 Blles CH. LYNCH MOUSSAS Pauillac GCC 1995
Et. à peine tachées.
N : mi goulot.

40 / 50 €

114 1 Blle CH. LATOUR Pauillac 1er GCC 1979
Et. fanée et tachée.
N : bas goulot / limite haut épaule.

250 / 300 €

115 3 Blles LES FORTS DE LATOUR Pauillac 1994
Et.: 2 à peine tachées, 1 un peu plus tachée.
N : bas goulot.

240 / 260 €



Lot No Description

116 5 Blles LES FORTS DE LATOUR Pauillac 1986
Et. à peine tachées (1 petit accroc).
N : bas goulot / limite haut épaule.

450 / 550 €

117 12 Blles CH. LA CROIX DE GAY Pomerol 1985
Et. impeccables.
N : 5 mi goulot, 5 bas goulot, 2 bas goulot / limite haut épaule. CBO.

480 / 540 €

118 12 Blles CH. LA CROIX DE GAY Pomerol 1985
Et. impeccables.
N : 2 mi goulot, 9 bas goulot, 1 limite haut épaule.
CBO.

480 / 540 €

119 1 Blle PÉTRUS Pomerol 1983
Et. un peu tachée.
Jupe de la capsule de la capsule découpée par l'expert pour vérification.
N : bas goulot.

800 / 900 €

120 1 Blle PÉTRUS Pomerol 1982
Et. un peu tachée. N : bas goulot.

2 400 / 2 600 €

121 1 Blle PÉTRUS Pomerol 1987 
Et. légèrement tachée (1 minuscule accroc). N : mi/ bas goulot.

1 000 / 1 200 €



Lot No Description

122 1 Blle PÉTRUS Pomerol 1990
Et. légèrement tachée. N : bas goulot.

2 300 / 2 500 €

123 6 Blles CH. BEAUREGARD Pomerol 1990
Et. impeccables.
N : bas goulot.

150 / 170 €

124 6 Blles CH. BEAUREGARD Pomerol 1990
Et. impeccables.
N : 4 mi goulot, 2 bas goulot.

150 / 170 €

125 2 Blles CH. LA GRAVE TRIGANT DE BOISSET Pomerol 1978
Et. fanées et tachées.
N : 1 tout en haut épaule., 1 mi épaule.

35 / 45 €

126 1 Blle CH. BOURGNEUF VAYRON Pomerol 1978
Et. fanée et tachée.
N : bas goulot / limite haut épaule.

20 / 25 €

127 6 Blles CH. FERRAND Pomerol 1985
Et. fanées et tachées.
N : 2 bas goulot, 3 tout en haut épaule., 1 haut épaule.

90 / 110 €



Lot No Description

128 2 Blles CH. CLINET Pomerol 1967
Et. fanées et tachées.
N : 1 tout en haut épaule., 1 ht/mi épaule.

70 / 80 €

129 1 Blle CH. L'ANGÉLUS Saint Emilion 1er GCC 1985
Et. à peine tachée.
N : tout en haut épaule.

120 / 140 €

130 1 Blle CH. L'ANGÉLUS Saint Emilion 1er GCC 1985
Et. à peine tachée.
N : mi épaule.

60 / 70 €

131 1 Blle CH. L'ANGÉLUS St-Emilion 1er GCC 1979
Et. fanée et usée mais lisble.
N : haut épaule.

100 / 120 €

132 2 Blles CH. L'ANGÉLUS Saint-Emilion GCC 1982
Et. un peu fanées et à peine tachées (3 petits accrocs).
N : 1 bas goulot/ limite haut épaule, 1 limite haut épaule.

300 / 400 €

133 12 Blles CH. PAVIE St Emilion 1er GCC 1987
Et. impeccbales.
N : 11 bas goulot, 1 limite haut épaule.
CBO.

840 / 960 €



Lot No Description

134 6 Blles CH. PAVIE DECESSE St-Emilion GCC 1990
Et. à peine tachées.
N : 5 bas goulot / limite haut épaule, 1 tout en haut épaule.

240 / 260 €

135 2 Blles CH. PAVIE DECESSE St-Emilion GCC 1990
Et. à peine tachées.
N : bas goulot.

80 / 100 €

136 4 Blles LE PETIT CHEVAL St-Emilion GC 1994
Et. un peu tachées.
N : 2 mi goulot, 2 bas goulot.

160 / 180 €

137 1 Mag. CH. CHEVAL BLANC Saint-Emilion 1er GCC 1978
Et. très fanée mais lisible.
N : bas goulot.

400 / 450 €

138 6 Blles CH. DASSAULT St-Emilion GCC 2012
Et. 1 petit accroc.
N : bas goulot.

120 / 140 €

139 3 Blles CH. FOUGUEYRAT St-Emilion GC 1982
Et. fanées et tachées.
N : bas goulot / limite haut épaule.

25 / 30 €



Lot No Description

140 3 Blles CH. DU CALVAIRE St-Emilion GC 1989
Et. fanées et un peu tachées.
N : 2 bas goulot, 1 bas goulot / limite haut épaule.

25 / 30 €

141 6 Blles CH. DE BARBE BLANCHE Lussac St-Emilion 1992
Et. tachées mais lisibles.
N : 4 mi goulot, 2 bas goulot.

40 / 50 €

142 6 Blles CH. DE BARBE BLANCHE Lussac St-Emilion 1992
Et. tachées mais lisibles.
N : 5 mi goulot, 1 bas goulot.

40 / 50 €

143 6 Blles CH. DE BARBE BLANCHE Lussac St-Emilion 1994
Et. un peu tachées.
N : 5 mi goulot, 1 bas goulot.

40 / 50 €

144 6 Blles CH. DE BARBE BLANCHE Lussac St-Emilion 1994
Et. plus ou moins tachées
N. : 5 mi goulot, 1 bas goulot.

40 / 50 €

145 4 Blles CH. BROWN Graves 2005
Et. à peine tachées.
N : bas goulot.

80 / 90 €



Lot No Description

146 6 Blles CH. BROWN Graves :
2 blles de 2011, 4 blles de 2008.
Présentation et niveau impeccables.

90 / 110 €

147 6 Blles CH. BROWN Graves 2008
Et. à peine tachées.
N : bas goulot.

90 / 110 €

148 4 Blles CH. BROWN Graves 2009
Et. à peine tachées.
N : bas goulot.

80 / 90 €

149 6 Blles CH. BROWN Graves 2011
Et. à peine tachées.
N : bas goulot.

60 / 70 €

150 3 Blles CH. BROWN Graves 2011
Et. à peine tachées.
N : bas goulot.

30 / 40 €

151 2 Blles CH. CARBONNIEUX Graves GCC 2000
Et. à peine tachées.
N : bas goulot.

60 / 70 €



Lot No Description

152 6 Blles CH. CARBONNIEUX Graves GCC 2011
Présentation et niveau impeccables.

120 / 140 €

153 6 Blles CH. HAUT BAILLY Graves GCC 2014
Et. légèrement tachées.
N : mi goulot.

240 / 260 €

154 6 Blles CH. LARRIVET HAUT-BRION Pessac-Léognan 2008
présentation et niveau impeccables.

120 / 140 €

155 5 Blles CH. LARRIVET HAUT-BRION Pessac-Léognan 2011
Présentation et niveau impeccables.

100 / 120 €

156 5 Blles CH. LARRIVET HAUT-BRION Pessac-Léognan 2011
Présentation et niveau impeccables.

100 / 120 €

157 1 Blle CH. BAHANS HAUT-BRION Pessac-Léognan 1998
Présentation et niveau impeccables.

60 / 70 €



Lot No Description

158 1 Blle CH. LA MISSION HAUT BRION Graves CC 1982
Et. un peu tachée.
N :  bas goulot limite haut épaule.

500 / 550 €

159 1 Blle CH. HAUT BRION Graves 1er GCC 1959
Et. fânée et tachée mais lisible. N : 5,5 cm.

700 / 800 €

160 3 Blles CH. LA ROCAILLE Graves 1982
Et. fanées, tachées et un peu déchirées.
N : bas goulot / limite haut épaule.

18 / 24 €

161 4 Blles CH. DE FIEUZAL Graves GCC 2003
Et. à peine tachées.
N : bas goulot.

70 / 80 €

162 2 Blles CH. DE FIEUZAL Graves GCC 2004
Et. à peine tachées.
N : bas goulot.

40 / 50 €

163 12 Blles CH. PAPE CLÉMENT Graves GCC 1986
Et. plus ou moins fanées (2 un peu déchirées).
N : 9 bas goulot, 3 limite haut épaule.
CBO.

650 / 720 €



Lot No Description

164 2 Blles CH. SOCIANDO MALLET Haut-Médoc 2007
Et. légèrement tachées.
N : bas goulot.

40 / 50 €

165 4 Blles CH. SOCIANDO MALLET Haut-Médoc 2008
Et. à peine tachées.
N : bas goulot.

80 / 100 €

166 6 Blles CH. SOCIANDO MALLET Haut-Médoc 2008
Et. légèrement tachées (2 petits accrocs).
N : bas goulot.

120 / 140 €

167 1 Blle CH. POTENSAC Médoc 2000
Et. légèrement usée.
N : bas goulot.

20 / 25 €

168 7 Blles CH. POTENSAC Médoc 2008
Et. 2 un peu tachées.
N : mi goulot.

100 / 120 €

169 6 Blles CH. POTENSAC Médoc 2010
Présentation et niveau impeccables.

120 / 140 €



Lot No Description

170 6 Blles CH. POTENSAC Médoc 2010
Et. 2 un peu griffées.
N : mi goulot.

120 / 140 €

171 1 Blle CH. LAROSE TRINTAUDON Haut-Médoc CB 1997
Et. un peu usée.
N : mi goulot.

7 / 9 €

172 3 Blles CHARMES DE POUJEAUX Moulis 1993
Présentation et niveau impeccables.

35 / 45 €

173 7 Blles CH. CANTEMERLE Haut-Médoc GCC 1987
Et. excellentes.
N : 5 bas goulot / limite haut épaule, 2 tout en haut épaule.

140 / 160 €

174 6 Blles CH. LAMOTHE BERGERON Haut-Médoc CB 1985
Et. un peu tachéees.
N : 3 ht/mi épaule, 3 mi épaule.

40 / 50 €

175 1 Mag. CH. PONTILLON Haut-Médoc 1989
Et. excellentes.
N : bas goulot.
CBO.

16 / 18 €



Lot No Description

176 Lot de 2 blles comprenant :
1 Blle CH. LABÉGORCE Margaux 1996
1 Blle CH. SAINT-ESTÈPHE St-Estèphe CB 1995
Et.: 1 excellente,  1 fanée et tachée.
N : mi goulot.

25 / 30 €

177 2 Blles  CH. SAINT ROBERT Graves blanc
1 blle de 2015, 1 blle de 2014.
Et.: 1 impeccable, 1 un peu usée.
N : bas goulot.

10 / 12 €

178 2 Blles CH. SUDUIRAUT Sauternes 1er CC 1997
Et.: 1 excellente, 1 un peu tachée.
N : bas goulot.

60 / 70 €

179 1 Blle CH. D'YQUEM 1er Cru Sup. Sauternes 1999
Et. à peine tachée.
N : bas goulot.

200 / 250 €

180 6 Blles CH. BASTOR LAMONTAGNE Sauternes 1988
Et. fanées et tachées.
N : 3 bas goulot, 3 bas goulot / limite haut épaule.

120 / 140 €

181 6 Blles CH. BASTOR LAMONTAGNE Sauternes 1988
Et. fanées et tachées.
N : bas goulot.

120 / 140 €



Lot No Description

182 6 Blles CH. BASTOR LAMONTAGNE Sauternes 1986
Et. fanées et tachées
N : 1 mi goulot, 4 bas goulot, 1 bas goulot / limite haut épaule.

120 / 140 €

183 6 Blles CH. BASTOR LAMONTAGNE Sauternes 1986
Et. fanées et tachées.
N : 1 mi goulot, 2 bas goulot, 3 bas goulot / limite haut épaule.

120 / 140 €

184 6 Blles CH. BASTOR LAMONTAGNE Sauternes 1990
Et. excellentes.
N : 2 bas goulot, 4 bas goulot / limite haut épaule.

40 / 50 €

185 1 Blle CH. GUIRAUD Sauternes 1er CC 1978
Et. fanée et usée mais parfaitement lisible.
N : bas goulot.

5 / 34 €

186 1 Blle CH. HAUT BERGERON Sauternes 2001
Et. légèrement tachée.
N : bas goulot.

18 / 20 €

187 1 Blle SO Sauternes 2010
mise du CH. BASTOR-LAMONTAGNE
Et. impeccable hormis 1 petit accroc.
N : bas goulot.

12 / 14 €



Lot No Description

188 1 Blle CLOS CHAMPON-SÉGUR Loupiac 1947
Et. un peu tachée.
N : haut épaule.

80 / 100 €

189 1 Blle OPUS ONE (U.S.A Napa Valley) 2000
Et. fanée un peu tachée et un peu déchirée.
N : mi goulot.

150 / 180 €

190 1 Blle OPUS ONE (U.S.A Napa Valley) 1999
Et. un peu tachée.
N : mi goulot.

150 / 180 €

191 1 Blle Cognac *** MARTELL
Et. bonne. Vieille bouteille.
N : 3,5 cm.

80 / 120 €

192 1 Carafe Cognac "Initiale Extra" mise COURVOISIER
Et. légèrement fanée.
N : léger manque.
En coffret d'origine.

200 / 300 €

193 1 Blle MAURY DORE mise cave E. Désiré 1925
Et. un peu tachée.
N : mi/ bas goulot.

120 / 140 €



Lot No Description

194 1 Carafe Cognac "Extra" mise COURVOISIER
Collection Erté "Vigne".
Et. impeccable.
N : léger manque.
En coffret d'origine légèrement abimé.

450 / 500 €
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